СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От         30.04.2015

№  73
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский   № 35 от 21.05.2009г «О ликвидации муниципального учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства п.г.т. Зеленоборский

        Рассмотрев обращение Администрации городского поселения Зеленоборский № 1094  от 24.04.2015, руководствуясь статьями 125, 209, пунктом 1 статьи 296 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о муниципальных учреждениях муниципального образования городское поселение Зеленоборский, утвержденное решением Совета депутатов от 23.09.2006 г. № 99, Уставом городское поселение Зеленоборский,

Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский

решил:

1. Внести  изменения  в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборский   № 35 от 21.05.2009  «О ликвидации муниципального учреждения

«Отдел жилищно-коммунального хозяйства п.г.т. Зеленоборский».
1.1. Продлить срок деятельности ликвидации муниципального учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства п.г.т. Зеленоборский» до 01 февраля 2016  года.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения Зеленоборский.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте городского поселения http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
Председатель Совета депутатов

И.Н. Самарина